

نقل قول خیر

**محمدهادی علی احمدی**
شهردار منطقه ۱۳

با شناسایی آرایشگاه های فعال در تفکیک پسماند، در مرحله اول آموزشگران بازیافت اقدام به توزیع مخازن مخصوص پسماند های خطرناک در این واحدها کردند. در این طرح، متصدیان آرایشگاه ها با جداسازی زیاله های خطرناک، جعبه مخصوص این زیاله ها را به مدیریت پسماند تحویل می دهند.

**علیرضا عسائی**

مدیر روابط عمومی سازمان رفاه و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران در راستای اجرای طرح ۹ گام تربیتی، آموزشی، درمانی ویژه مددجویان، ایستگاه ورزش ویژه بانوان در مرکز پاورشهر ۵ (ویژه بانوان) برپا شد. فعالیت های این ایستگاه ورزشی هر روز در پاورشهر ۵ با حضور مربیان مجرب ورزشی تداوم خواهد یافت.

عدد خبر

۵۰۰
پرونده

مهدی حق وردی، شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۹ تهران گفت: سودجویان در ۲ هفته گذشته از فرصت سوءاستفاده کردند و یکباره بیش از ۵۰۰ تا ۶۰۰ ملک ساختند. مادر همین زمینه در طول ۴ هفته ۵۰۰ پرونده تخلف تشکیل داده ایم و چند نفر هم توسط مراجع قضایی دستگیر شده اند. منتظر هستیم تا معاون دادستان دستور اجرای آرا را بدهد تا برخورد قانونی را با این افراد شروع کنیم.

۱۰۰۰
درخت

شهردار منطقه ۱۹ که کاشت هزار اصله درخت در بوستان بزرگ ولایت و نواحی ۴ و ۵ این منطقه خبر داد. تورج فرهادی گفت: کاشت درختان سرور دستور کار واحد فضای سبز منطقه قرار گرفت و ۵۵۰ کلدان درختچه نیز کاشته شده است. عملیات بهزاری هرس زمستانه درختان ازجمله اقداماتی است که در ۶ ماه دوم سال اجرا می شود.

تشریح

قطار مشکلات در لب خط

اتمام طرح نیمه کاره باغراه حضرت فاطمه(س) در جنوب تهران نیازمند همکاری شرکت راه آهن است



نگار: همشهری آنلاین

امر محقق نشد، بلکه به گفته علیرضا نادعلی بر خلاف تذکرات و پیگیری اعضای شورای شهر تهران، مشکلات و موانع چون سد، مسیر فاز دوم را مسدود کرده اند و در این مدت اقدامی از سوی شهرداری تهران صورت نگرفته است. او هم سوله های رها شده را عامل تشدید آسیب های اجتماعی دانسته و عنوان کرده: «سوله های صنعتی رها شده راه آهن در میان باغ راه به پاتوق معاندان پیگیری شود، اما شهردار منطقه ۱۸ هم در حد اختیارات پیگیری مطالبات اهالی بوده و هست. انطور که محمدجواد خسروی گفته: «پروژه باغ راه، کلید حل معضلات دیرینه است. چرا که بهره داری از آن بخش عمده ای از مطالبات شهروندان و سرانه های مورد نیاز محلات را برطرف خواهد کرد. همچنین اجرای این ابر پروژه شهری سبب بازگشایی برخی از معابر بنیست و حل معضلات ترافیکی می شود؛ چرا که نزدیک به ۸۵ دهه شهروندان مناطق ۱۷ و ۱۸ در گیر معضلات عدم دسترسی به بزرگراه فتح و ترافیک ششعب از معابر پرتردد، بودند. با وجود پیگیری های انجام شده از سوی شهرداری منطقه، نیاز به هماهنگی و تعاملات بین شهرداری تهران و راه آهن کشور است که انتظار داریم این کار انجام و بزودی شاهد شروع مجدد پروژه باشیم.»

باغ راه، کلید حل معضلات است

مشکلی که امروز اهالی لب خط با آن دست به گریبان هستند، باید در سطح کلان و توسط شهرداری پایتخت پیگیری شود، اما شهردار منطقه ۱۸ هم در حد اختیارات پیگیری مطالبات اهالی بوده و هست. انطور که محمدجواد خسروی گفته: «پروژه باغ راه، کلید حل معضلات دیرینه است. چرا که بهره داری از آن بخش عمده ای از مطالبات شهروندان و سرانه های مورد نیاز محلات را برطرف خواهد کرد. همچنین اجرای این ابر پروژه شهری سبب بازگشایی برخی از معابر بنیست و حل معضلات ترافیکی می شود؛ چرا که نزدیک به ۸۵ دهه شهروندان مناطق ۱۷ و ۱۸ در گیر معضلات عدم دسترسی به بزرگراه فتح و ترافیک ششعب از معابر پرتردد، بودند. با وجود پیگیری های انجام شده از سوی شهرداری منطقه، نیاز به هماهنگی و تعاملات بین شهرداری تهران و راه آهن کشور است که انتظار داریم این کار انجام و بزودی شاهد شروع مجدد پروژه باشیم.»

امر محقق نشد، بلکه به گفته علیرضا نادعلی بر خلاف تذکرات و پیگیری اعضای شورای شهر تهران، مشکلات و موانع چون سد، مسیر فاز دوم را مسدود کرده اند و در این مدت اقدامی از سوی شهرداری تهران صورت نگرفته است. او هم سوله های رها شده را عامل تشدید آسیب های اجتماعی دانسته و عنوان کرده: «سوله های صنعتی رها شده راه آهن در میان باغ راه به پاتوق معاندان پیگیری شود، اما شهردار منطقه ۱۸ هم در حد اختیارات پیگیری مطالبات اهالی بوده و هست. انطور که محمدجواد خسروی گفته: «پروژه باغ راه، کلید حل معضلات دیرینه است. چرا که بهره داری از آن بخش عمده ای از مطالبات شهروندان و سرانه های مورد نیاز محلات را برطرف خواهد کرد. همچنین اجرای این ابر پروژه شهری سبب بازگشایی برخی از معابر بنیست و حل معضلات ترافیکی می شود؛ چرا که نزدیک به ۸۵ دهه شهروندان مناطق ۱۷ و ۱۸ در گیر معضلات عدم دسترسی به بزرگراه فتح و ترافیک ششعب از معابر پرتردد، بودند. با وجود پیگیری های انجام شده از سوی شهرداری منطقه، نیاز به هماهنگی و تعاملات بین شهرداری تهران و راه آهن کشور است که انتظار داریم این کار انجام و بزودی شاهد شروع مجدد پروژه باشیم.»

پرویز سروری، نایب رئیس شورای شهر تهران مشکل ریل راه آهن تهران - تبریز و توفسف ادامه پروژه باغ راه حضرت فاطمه(س) موضوع بسیار مهمی است که ۴ منطقه جنوبی (۱۷ و ۱۸) را تحت تأثیر قرار داده و سال ها ست برای رفع و تعیین تکلیف آن پیگیری می شود. اما نتایج مطلوبی حاصل نشده است. با حضور معیاد صالحی (مدیرعامل راه آهن کشور) که کردی انقلابی است، توقع داریم با نگاه حل مسئله، موضوع پیگیری شود. استمرار این مشکل سبب ناراحتی و گلاهی مندی مردم شده است؛ به همین دلیل شخصا پیگیری موضوع و مطالبه اهالی خواهم بود.

پروژه ۹ کیلومتری باغ راه حضرت فاطمه(س) با کاربری های فرهنگی، ورزشی، تفریحی و گردشگری، مطرح و عملیات عمرانی شروع و مراد سال گذشته فاز اول این طرح پس از رسیدن به مرز منطقه ۱۸، بهره برداری شد. وضعیت لب خطی های منطقه ۱۷ به واسطه این پروژه تا حدود زیادی تعیین تکلیف شد، اما توقف در مرز منطقه ۱۸، همسایگان ریل را همچنان بلا تکلیف گذاشت؛ موضوعی که سبب واکنش علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای شهر تهران شد و گفت که ضرورت دارد مدیران شهری در راستای پیگیری مطالبات مردم توافقاتی با مسئولان راه آهن جمهوری اسلامی ایران انجام دهند. به گزارش همشهری، دهه ۹۰ حرکت قطار تهران - تبریز زیرزمینی شد، اما هنوز لب خطی ها؛ معضلات این همسایگی خلاص نشده اند. انطور که علیرضا قهرمانی، شهروند ساکن همین محدوده گفته: «سال های زیادی است که دود این همسایگی به چشم ساکنان لب خط می رود و مشکلات این محدوده مانند تپ مدام توسط شهرداری تهران و مسئولان راه آهن پاسکاری می شود. وقتی پروژه باغ راه کلید خورد، اهالی خوشحال شدند و منتظر روزهای خوش بودند، اما توقف ناگهانی آن سبب گلابی مردم شده است. در این محدوده ۸ سوله وجود دارد که رها و تبدیل به پاتوق معاندان شده و تردد افراد آسیب دیده امنیت مردم را به خطر انداخته و امروز مطالبه جدی ساکنان اجرای فاز دوم پروژه باغ راه و همچنین تعیین تکلیف ۴۰ باب خانه است.»

۲ منطقه تحت تأثیر یک مشکل
پرویز سروری، نایب رئیس شورای شهر تهران

مشکل ریل راه آهن تهران - تبریز و توفسف ادامه پروژه باغ راه حضرت فاطمه(س) موضوع بسیار مهمی است که ۴ منطقه جنوبی (۱۷ و ۱۸) را تحت تأثیر قرار داده و سال ها ست برای رفع و تعیین تکلیف آن پیگیری می شود. اما نتایج مطلوبی حاصل نشده است. با حضور معیاد صالحی (مدیرعامل راه آهن کشور) که کردی انقلابی است، توقع داریم با نگاه حل مسئله، موضوع پیگیری شود. استمرار این مشکل سبب ناراحتی و گلاهی مندی مردم شده است؛ به همین دلیل شخصا پیگیری موضوع و مطالبه اهالی خواهم بود.

شناسایی پیمانکار

یک شرکت معدنی در نظر دارد حمل فلزات گرانبهای تولیدی خود را در داخل کشور به موسسات حفاظتی و مراقبتی ذی صلاح برون سپاری کند.

شرکتهای واجد شرایط می توانند پیشنهادات مالی و فنی خود را در این زمینه به همراه رزومه شرکت و تصویر پروانه و مجوزات مربوطه حداکثر تا تاریخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۱ به آدرس پست الکترونیکی: a.heshman@yahoo.com ارسال نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانید با شماره تلفن: ۰۹۰۱۷۷۵۸۰۶۸ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱۱

این شرکت در نظر دارد معدن سنگ لاشه، کارخانه تولید شن و ماسه به همراه کلیه تجهیزات، ساختمان و ابنیه و دیوی ماده معدنی تولید شده و آماده تولید موجود خود واقع در کرمانشاه، شهرستان صحنه، کیلومتر ۵ جاده صحنه به بیستون روبروی روستای هاشم آباد، شرکت تولید شن و ماسه حجر زاگرس از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۱۱ به مدت یک هفته به یکی از آدرس های ذیل مراجعه فرمایند.

۱- تهران اتوبان شهید سلیمانی، خیابان بنی هاشم، خیابان خاکبازان، رحیمی کلور، پلاک ۶۴، طبقه اول ۰۹۱۲۴۰۳۵۵۹۰
۲- کرمانشاه، شهرستان صحنه، کیلومتر ۵ جاده صحنه به بیستون، روبروی روستای هاشم آباد شرکت تولید شن و ماسه حجر زاگرس ۰۹۱۴۵۹۸۸۶۷

شرکت فهیم باورن فزانتگان

آگهی مزایده فروش ضایعات

شرکت یاتاقان بوش ایران در نظر دارد ضایعات مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی

به فروش برساند. خریداران می توانند حداکثر ظرف مدت ۲ روز از تاریخ درج آگهی، در ساعت اداری، جهت دریافت اطلاعات و اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده اقلام به واحد امور مالی کارخانه واقع در تاکستان کیلومتر ۳ جاده قزوین مراجعه نمایند.

۱- شرکت یاتاقان بوش می تواند نسبت به کاهش و یا افزایش مقادیر جدول زیر تا ۳۰٪ اقدام نموده و خریدار حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

۲- هنگام صدور فاکتور رسمی به نام خریدار، ۹٪ ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی اضافه خواهد شد.

۳- محل بازدید جاده تاکستان - همدان * شهرک صنعتی خرم دشت * شرکت فولاد مانیان می باشد.

ردیف	شرح اقلام	برآورد تقریبی	واحد
۱	شمش آلومینیوم ۱۵٪ قلع	۳۰/۰۵۵۵	کیلوگرم

آگهی مزایده فروش سهام

شرکت راهبران هدف آرمان به نمایندگی از صاحبان سهام، در نظر دارد ۱۰۰ درصد سهام شرکت گسترش تجارت برنا (سهامی خاص) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می توانند با مراجعه به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان شهید عماد مغنیه (بهران)، پلاک ۸، طبقه هفتم یا با تماس با شماره تلفن های زیر نسبت به خرید اسناد و شرایط مربوطه اقدام کرده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ مدارک تکمیل شده خود را تحویل این شرکت نمایند. بازدید از محل مربوطه با هماهنگی قبلی الزامی می باشد. متقاضیان می بایستی معادل ۵٪ از قیمت پایه مزایده را به عنوان سپرده شرکت در مزایده پرداخت نمایند. این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار بوده و هزینه های کارشناسی و چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

شماره تلفن های شرکت: ۰۲۱۸۸۵۵۸۲۶۲ - ۰۲۱۸۸۵۵۸۱۶۱ - ۰۹۳۹۴۶۵۱۳۲۷

ردیف	نام شرکت	موضوع فعالیت	آدرس محل	تعداد سهام	ارزش هر سهم (ریال)	شرایط پرداخت	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	گسترش تجارت برنا (سهامی خاص)	بازرگانی	خیابان آفریقا، خیابان عاطفی	۲۰۰۰/۰۵۵۰/۰۵۵۰	۱۶۰۲	نقد	۳۷۳/۳۷۳، ۴۱۳/۳۲۰	بابت ۱۰۰٪ سهام

محیط زیست

نایب رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر تشریح کرد

آخرین وضعیت پرونده قطع درختان خیابان ولیعصر



اوایل مرداد امسال تعدادی از درختان خیابان ولیعصر که در مقابل یک ساختمان تجاری قرار داشتند، بریده شدند. ظاهراً مالک این درختان را البته اشکناخته و بعد قطع کرده است تا نامای ساختمان خود را زیباتر نشان دهد. با انتشار تصاویر این درختان در رسانه ها، موضوع در شورای شهر مطرح شد و شهرداری تهران مالک راجریمه کرد. نایب رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست، خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران درباره موضوع قطع درختان گفت: رقمی که از محل جرائم قطع درختان و تخریب باغات در بودجه امسال تحقق آن را پیش بینی کرده بودیم ۳۰۰ میلیارد تومان بود که براساس گزارشی که خزانه دار شورا از وضعیت تحقق درآمدها در شورا اقرات کرد، طی ۵ ماه اول سال ۱۵۰ میلیارد تومان وصول شده است. مهدی بابایی در گفت و گو با همشهری آنلاین افزود: این بودجه جزواستثنای است که شهرداری تهران می تواند با آن بایاغ بخرد یا برای احداث فضای سبز و پارک زمین مورد نیاز را تملک کند. جریمه ها از این محل، مستقیم به حساب سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران واریز می شود و این سازمان به هیچ عنوان نمی تواند جرائم را در جای دیگری هزینه کند. او از تحقق سرانه فضای سبز در شهر تهران خبر داد و گفت: هنوز محله هایی در تهران هستند که با بوستان ندارند یا سرانه فضای سبز این محله ها پایین است. بر همین اساس اولویت ما بحث توزیع عادلانه فضای سبز است؛ و گر نه سرانه تهران طبق طرح جامع و قانون هوای پاک محقق شده است. او در پاسخ به پرسش همشهری آنلاین درباره اینکه آیا جریمه قطع درختان ولیعصر وصول شده است، توضیح داد: جریمه قطعی است و حکم قضایی آن به مالک ابلاغ شده اما هنوز این جریمه به پرداخت نکرده، مبلغ نرسیده است. تا مالک متخلف این جریمه را پرداخت نکند، پایان کار برای او صادر نخواهد شد. بابایی در عین حال از پیگیری شکایت کفیری از مالک مورد نظر خبر داد و گفت: این شکایت باید در مراجع قضایی رسیدگی و مشخص شود که آیا عمدی در کار بوده و یا در نگهداشت درختان کوتاهی صورت گرفته است.

عضو شورای شهر تهران در پایان گفت: شکایت کفیری از مالک در مراجع قضایی در حال پیگیری است و عملدانه و غیر عملدانه بودن از بین رفتن درختان باید از سوی دادگاه مشخص شود. با وجود این بحث جریمه ناپودی درختان ولیعصر قطعی است و منتظر وصول آن هستیم. تابستان امسال و بعد از انتشار ویدئویی از قطع غیر مجاز درختان، شهرداری اعلام کرد که این کار توسط مالک ملک نوساز در خیابان ولیعصر (عج) تقاطع محمودیه انجام شده و ۱۰ اصله درخت چنار در این محدوده در سال های گذشته حین عملیات ساختمانی خشک شده است. در همین زمینه ضمن بررسی کارشناسی توسط کارشناس رسمی دادگستری و پیگیری اداره حقوقی منطقه، موضوع در کمیسیون ماده ۷ منطقه نیز مطرح شده و در حال صدور رأی جریمه با بالاترین ضرب است.



شناسه: ۱۳۹۸۸۶۹

آگهی ابلاغ رأی

طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می گردد: آقای مهدی گویائی به شماره شناسایی ۵۶۱۶۴۲ ابواب جمعی شرکت ملی گاز ایران، بر اساس رأی قطعی شماره ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ مورخ ۴۰۰۰۸۰۱۹۰۱۱۲۰۰۹۲ به مجازات انفصال موقت به مدت ۳ ماه محکوم شده است.

هیأت دوم تجدید نظر رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

شرکت مهندسی و تولیدی

دعوت به همکاری می نماید:

مدرک تحصیلی	جنسیت	شرایط سنی
مهندس صنایع	لیسانس و فوق لیسانس	زن مرد
مدیریت صنعتی، حسابداری	لیسانس و فوق لیسانس	زن مرد
راننده کامیونت	حداقل دیپلم گواهینامه پایه ۲	مرد
راننده لیفتراک	حداقل دیپلم گواهینامه لیفتراک	مرد

داوطلبان محترم لطفاً سوابق و رزومه مرتبط با هر درخواست را به آدرس ذیل ایمیل فرمایید.

isemyjob100@chmail.ir

ازدواج ساده

مهر بانه مفصل

#ازدواج آسان

